本巣市公示第 52号

入札公告

事後審査型制限付き一般競争入札を以下のとおり行うので、地方自治法施行令（昭和 22
年政令第 16号）第 167条の 6第 1項の規定により公告する。

令和 2年 8月 19日

本巣市長 藤 原 勉

１ 一般競争入札に付する事項

２ 契約に関する事項

(1) 仕 様 書 番 号 学教備第２６号

物 品 名 GIGAスクール構想学習者用コンピュータ
(2) 納 入 場 所 本巣小学校 他 11校
(3) 納 期 契約締結の日から令和 3年 3月 31日まで
(4) 調 達 概 要 各小・中学校 GIGAスクール構想学習者用コンピュータ

・学習者用コンピュータ 2,926台
・学習用ツール導入(SKYMENU Class,復元ｿﾌﾄ,Web ﾌｨﾙﾀﾘﾝｸﾞｿﾌﾄ)

2,926式
既存端末の再設定 15式
・根尾小、根尾中の既存の学習者用ﾀﾌﾞﾚｯﾄを指導者用に設定変更し、

真正中学校へ配置

(5) 予 定 価 格 非公表（事後公表）

(6) 低入札価格基準 無

(7) 最 低制限価格 無

(8) 前 金 払 無

(9) 部 分 払 有

(1) 入 札 保 証 金 免除

(2) 契 約 保 証 金 免除

(3) 契 約 書 の 作 成 要

(4) 議 会 の 議 決 要

この契約は、本巣市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は

処分に関する条例(平成 16年条例第 48号)第 3条の規定による議会
の議決に付すべき財産の取得に該当し、議会の議決が必要である。

３ 入札参加資格

登録種目に関する条件

入札公告日において、本巣市入札参加資格者名簿に営業種目「ＯＡ機器」で登録していること。

納入実績に関する条件

平成 17年度以降に、国又は地方公共団体が発注したコンピュータ端末又はタブレット端末を、累計
300台以上納入した実績を有すること。
事業所の所在地に関する条件

岐阜県内に本店又は支店若しくは営業所を有する者。

共通事項

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であるこ

と。

（２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）第１７条第１項又は第２項の規定による更生手続開

始の申し立て（同法附則第２条の規定によりなお従前の例によることとされる更生事件に係るものを

含む。）をした者にあっては、同法第１９９条第１項若しくは第２項又は第２００条第１項の規定によ

る更生計画認可（同法附則第２条の規定によりなお従前の例によることとされる更生事件に係るもの

を含む。）の決定を受けていること。

（３）民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２１条第１項及び第２項の規定による民事再生手

続開始の申し立てをした者にあっては、同法第１７４条第１項の規定による再生計画認可の決定を受

けていること。

（４）本巣市建設工事請負契約に係る入札参加資格停止等措置要綱（平成１６年本巣市訓令甲第１９

号）に基づく参加資格停止措置を、入札参加資格確認申請期限日から契約締結の日（本巣市議会の議

決を要する案件にあっては、本契約締結の日）までの間、受けていないこと。

（５）本巣市から、本巣市が行う契約からの暴力団排除に関する措置要綱に基づく入札参加資格停止

措置を、当該工事の開札の日までに受けていないこと。又は同要綱別表に掲げる措置要件に該当しな

いこと。

その他

その他の条件については、入札公告共通事項【価格競争用】に示すとおりである。

４ 担当課

５ 入札日程

区 分 担 当 課 電話番号 電子メールアドレス 住所

入札担当課 総務部

総務課 管財契約係
0581-34-5021

soumu@city.motosu.lg
.jp

〒501-1292
本巣市文殊 324

調達物品

担当課

教育委員会

学校教育課 058-323-7762
gakkou-
kyouiku@city.motosu.
lg.jp

〒501-0494
本巣市下真桑 1000

手続等 期間・期日 方法・場所

仕様書等の閲覧・配

付

令和 2 年 8 月 1 9 日 (水 ) 午前 9 時から 本巣市公式ホームページに添付す

る。

※希望する者に対し電子媒体（CD-
R)にて配付するので、入札担当課
へ電話確認の上、来庁すること。

質問の受付 令和 2 年 8 月 1 9 日 (水 ) 午前 9 時から 電子メールのみで行う。

令和 2 年 8 月 2 6 日 (水 ) 午後 4 時まで ※入札担当課の電子メールアドレス

あてに送付し、送付後電話にて送

達確認をすること。

回答書の閲覧 令和 2 年 8 月 3 1 日 (月 )午後 5 時まで
に行う

本巣市公式ホームページに添付す

る。

※質問がなかった場合は、回答書は

添付しない。

入札参加申請 令和 2 年 8 月 1 9 日 (水 ) 午前 9 時から 事後審査型制限付き一般競争入札参

加申請書（様式第１号）を入札担当課

に持参すること。
令和 2 年 8 月 2 6 日 (水 ) 午後 4 時まで

参加資格確認結果

通知

令和 2 年 8 月 3 1 日 (月 ) までに行う 上記参加申請書の写しに受付印を

押印して交付する（交付した当該通

知を入札日時に入札会場において

入札担当者に提示すること。）。

入札日時 令和 2 年 9 月 7 日 (月 )午前 9 時から 場所：本巣市役所本庁舎

2階大会議室
確認書類の提出

（落札候補者のみ）

提出の求めのあった日の翌日から起算して 2
日以内（市の休日がある場合はこれを除く。）

様式第 2号を入札担当課に持参す
ること。

落札決定 申請書類の提出があった日の翌日から起算

して 3日以内（市の休日がある場合はこれを
除く。）

落札候補者について参加資格等の

審査を行い、その後落札者として

決定する。